
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 12 13 8

255
20:10

0
9
25

1
10

3
15

5
16

7
20

8
22 Auszeit

Ende
14:16 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 14 27 17 69 7

1211
4:6

╳

6
12

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

4:6
4:6

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 17 14 28

254
24:23

0
8
21

1
10
22

3
11
23

4
13
25

6
16

7
17 Auszeit

Ende
14:39 A  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 9 13 8

2312
15:16

╳

10
20

4
11
21

5
13
22

6
14
23

7
15

9
19 Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 A  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 9 13 8

255 12
23:22 19:17

0
17
25

5
18

7
19

8
20

10
21

11
22 Auszeit

5:8

Ende
15:04 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 17 14 28

2210
15:16
22:23

╳

15
22

1
16

9
17

10
19

12
20

13
21

Auszeit

16:18
22:24

S
A
T
Z

4

Start
15:07 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 4 14 28

2027
20:23

2
16

4
17

7
19

9
20

11 13 Auszeit

17:20
20:23

Ende
15:28 A  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 9 13 8

2512 2
4:8 23:20

╳

11
1
16

3
20

4
22

5
25

10
Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

B  Si-Volleys vs. Hennersdorfer SV A
Spiel 69 23.03.2024 14:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Si-Volleys 12/12
4 Koop, Paul X
7 ★ Weigert, Moritz X
9 Besel, Victor X

10 Koch, Tobias X
11 Hartmann, Anatol X
14 Kudrin, Marc X
16 Schulze, Martin X
17 Skovgaard-Sörensen,… X
27 Porep, Wieland X
28 Nalawade, Ajinkya Sa… X
36 Grellmann, Arvid
69 Breitfeld, Eric X
B  Libero
9 Besel, Victor X
B  Offizielle
T Schulze, Martin

CT Hengst, Julian E
SC Kretzschmer, Robert E

C

A  Hennersdorf… 12/12

1 Neubert, Jeremy X
2 Klotzsche, Tobias X
3 Arnold, Bernhard X
4 Grunert, Jan X
5 Francois, Pierre X
7 Haußmann, Udo X
8 ★ Butter, Enrico X
9 Arndt, Benjamin X

11 Haußmann, Markus X
12 Markert, Philipp X
13 Walther, Felix X
29 Kaiser, Jonny

A  Libero

3 Arnold, Bernhard X
11 Haußmann, Markus X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
> Verletzung Nr. 69 (SI-Volleys) im 1. Satz beim Stand von 4:6
> nach Rücksprache mit Heim- und Gastmannschaft Übernahme des Schiedsgerichts 
durch Schiedrichter mit abgelaufener D-Lizenz (Staffelleitung wurde im Vorfeld in Kenntnis 
gesetzt)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag A 4 23:20

3:1

Ergebnisse
B  Si-Volleys Hennersdorf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 16 25 1 1 0
0 1 1 25 2 20 23 0 1 1
2 2 0 22 3 22 25 1 2 1
2 1 0 20 4 21 25 1 2 1

5
6 5 1 79 79 98 3 6 3
Start: 14:00 Ende: 15:28 Dauer: 1:28

Sieger: Hennersdorfer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Espig, Lukas 1
2 Tschuden, Jacob 2

Schr. Fellgiebel, Alfons
Assist. Uhlemann, Jacob

Dokument erstellt: 23.03.2024 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


