

## Bezirksliga Chemnitz Männer

Männer

(B) Si-Volleys vs. Hennersdorfer SV (A)

Spiel 69

23.03.2024 14:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



			S		tart I:00	A	) Henn	ersdo	rf	S		nde :16		B Si-	Volley	s	R
		ufschlagfolg	<b></b>   A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellun	⊣т	4	7	1	12	13	8		16	14	27	17	69	7	
ufstellun		Spielern	<u>.                                     </u>		5					25					11		12
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstan			20:10										4:6		
		4 5	4														
		1. 5. 2. 6.	1	. 0 . 9	1 10	3 15	5 16	7 20	8 22	Auszeit	X	1	2 8	3 9	4 10	5 11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	25	10	10	10	20	~~		12	1		3	10	11	4:6 4:6

S		art :19	(	B Si-	Volley	s	S		de :39	A	Henn	ersdor	f	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	11	7	17	14	28		2	7	1	9	13	8	
<u> </u>	4						25					12		23
Z	24:23											15:16		
	0 8	1 10	11	13	6 16	7 17		10	11	5 13	6 14 23		9 19	Auszeit
	21	22	23	25)				20	21	22	23)			13:11

				S		art :42	A	) Henn	ersdo	rf	S		de :04	(	B Si-	Volley	s	R
	A	ufschlagfo	olge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ō	Sta	artaufstellu	ung	<b>—</b>	4	7	1	9	13	8		16	11	7	17	14	28	
tellung		Spiele	ernr.	Ţ		5		12			25				(10)			22
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z		23:22		19:17	,						15:16			
			_												22:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	0 17	5 18		8 20	10 21	11 22	Auszeit	X 15	1 16	9 17		12 20	13 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		_	<u>2</u> 5							<u> </u>						16:18 22:24

S		art :07	(	B Si-	Volley	s	S		ide :28	A	) Henn	ersdo	f	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	16	11	7	4	14	28		4	7	1	9	13	8	
<u> </u>						27	20				12	2		25
_						20:23					4:8	23:20		
4	2 16	4 17	7 19	9 (2)	11	13	Auszeit	Х 11	1 16		4 22	5 (2)	10	Auszeit
							17:20 20:23							11:16

B) Si-Volleys

4 Koop, Paul

7 ★ Weigert, Moritz

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artauf	stellung	4
llun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

S		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T	-																					
5	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Uhlemann, Jacob

L	•	A Troigort, monte	٠,	2	Klotzsche, Tobias	Х
ı	9	Besel, Victor	Х		·	
ľ	10	Koch, Tobias	Χ	3	Arnold, Bernhard	Х
ŀ	11	Hartmann, Anatol	Χ	4	Grunert, Jan	Χ
ŀ	14	Kudrin, Marc	Х	5	Francois, Pierre	Х
ŀ	16	© Schulze, Martin	Χ	7	C Haußmann, Udo	X
H	17	Skovgaard-Sörensen,	Х	8	★ Butter, Enrico	Х
	27	Porep, Wieland	Х	9	Arndt, Benjamin	Х
L	28	Nalawade, Ajinkya Sa	Х	11	Haußmann, Markus	Х
٦.	36	Grellmann, Arvid	,,	12	Markert, Philipp	Χ
ш				13	Walther, Felix	Х
Ш	69	Breitfeld, Eric	Χ		·	<u> </u>
46	B	Libero		29	Kaiser, Jonny	
4	$\frac{\Box}{}$		l V		Libero	
41	9	Besel, Victor	Χ	C	Libero	
4	B	) Offizielle		3	Arnold, Bernhard	Х
4[	Т	Schulze, Martin		11	Haußmann, Markus	Х
1	CT	Hengst, Julian	Ε		Off:-:-!!-	

(A) Offizielle

12/12

(A) Hennersdorf...

1 Neubert, Jeremy

12/12

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
unl	oer.	Anti	raq	Α	4	23:20

> Verletzung Nr. 69 (SI-Volleys) im 1. Satz beim Stand von 4:6
> nach Rücksprache mit Heim- und Gastmannschaft Übernahme des Schiedsgerichts durch Schiedrichter mit abgelaufener D-Lizenz (Staffelleitung wurde im Vorfeld in Kenntnis gesetzt)

Bemerkungen

2	1	0	12	1	16	25	1	1	0	9	Besel, Victor
0	1	1	25	2	20	23	0	1	1	B	) Offizielle
2	2	0	22	3	22	25	1	2	1	$\overline{+}$	Schulze, Martin
2	1	0	20	4	21	25	1	2	1	<u>.</u> ⊂∓	Hengst, Julian
				5							•
6	5	1	79		79	98	3	6	3	SC	Kretzschmer, Robert
S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:28	Dau	ıer:	1:2	28		
Sie	ege	r: ŀ	lenn	ersdor	fer SV			;	3:1		

Ergebnisse

Hennersdorf...

(B) Si-Volleys

A W G P Satz Dauer

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Espig, Lukas		1	
2	Tschuden, Jacob		2	
			Schr.	Fellgiebel, Alfons

Dokument erstellt: 23.03.2024 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de